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İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİNE İLİŞKİN İŞYERİ TEHLİKE 
SINIFLARI TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR 
TEBLİĞ’İN YÜRÜRLÜĞE GİRMESİ 
 
 

Bilindiği üzere 26/12/2012 tarihli ve 28509 sayılı Resmî 
Gazete’de İş Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin İşyeri Tehlike Sınıfları 
Tebliği yayımlanmıştı. 08/03/2020 tarihli ve 31062 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan İş Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin İşyeri 
Tehlike Sınıfları Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ’de ise Ek-1 İşyeri Tehlike Sınıfları Listesinde yer alan 
bazı değişiklikler yapılmıştır. 
 
İlgili Tebliğ’e göre; 
 

 “10.89.01” Hazır çorba (geleneksel ve yöresel olarak imal 

edilenler dahil) ile hazır et suyu, balık suyu, tavuk suyu ve 

konsantrelerinin imalatı satırı “Az Tehlikeli İşyeri” şeklinde 

değiştirilmiş;  

 “23.20.18” Ateşe dayanıklı çimento, çamur, harç, beton vb. 

imalatı, “47.22.01” Belirli bir mala tahsis edilmiş 

mağazalarda et perakende ticareti (sakatatlar, av ve kümes 

hayvanı etleri ile kasaplar dahil), “81.22.01” Diğer bina ve 

endüstriyel temizlik faaliyetleri (binaların dışı, pencere, 

baca, fırın, kalorifer kazanı, havalandırma kanalı, egzoz 

ünitesi, sanayi makinesi temizliği vb. uzmanlaşmış temizlik 

faaliyetleri) ve “91.02.01” Müzelerin faaliyetleri satırları 

yürürlükten kaldırılmış;  
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Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan  
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam  
gelirleri 2019 yılında 9,6 milyar ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir. BDO, 167’den fazla 
ülkede bulunan 1.809 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 88.110 kişi 
çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla 
ilgili olarak, mesleki görüş ve yardım 
almadan, bu yayına dayanarak 
uygulamalarda bulunulmamalıdır. Bu 
konuların kendi özel durumunuza ilişkin 
etkilerini görüşmek için BDO Yayıncılık 
A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. Bu yayındaki 
bilgilere dayanarak belli eylemlerde 
bulunmak veya bulunmamak nedeniyle 
doğabilecek zararlar nedeniyle, BDO 
Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları ile 
yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 
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 “23.20.17” Ateşe dayanıklı imbikler, damıtma kabı, eritme potası, vana ucu, tüp, 

boru, döküm potaları, mufl ocağı, püskürtme tüpleri vb. seramik ürünlerin imalatı 

satırından sonra gelmek üzere “23.20.19” Ateşe dayanıklı çimento imalatı ve 

“23.20.20” Ateşe dayanıklı çamur, arç, beton vb. imalatı satırları, “47.22.02” 

Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda et ürünleri perakende ticareti (sosis, 

salam, sucuk, pastırma vb.) satırından sonra gelmek üzere “47.22.05” Belirli bir 

mala tahsis edilmiş mağazalarda et (av ve kümes hayvanı etleri dahil) perakende 

ticareti (kasapların faaliyetleri dahil) ve “47.22.06” Belirli bir mala tahsis edilmiş 

mağazalara sakatat perakende ticareti satırları, “81.22” Diğer bina ve endüstriyel 

temizlik faaliyetleri satırından sonra gelmek üzere “81.22.03” Nesne veya 

binaların (ameliyathaneler vb.) sterilizasyonu faaliyetleri ve “81.22.99” Başka 

yerde sınıflandırılmamış diğer bina ve endüstriyel temizlik faaliyetleri (binaların 

dışı, pencere, baca, fırın, kalorifer kazanı, havalandırma kanalı, egzoz ünitesi, 

sanayi makinesi temizliği vb. uzmanlaşmış temizlik faaliyetleri) (sterilizasyon 

faaliyetleri hariç) satırları ile “91.02” Müzelerin faaliyetleri satırından sonra 

gelmek üzere “91.02.02” Müzelerin faaliyetleri (müzelerde ve özel koleksiyonlarda 

yer alan eserlerin konservasyonu faaliyetleri hariç) ve “91.02.03” Müzelerde ve 

özel koleksiyonlarda yer alan eserlerin konservasyonu faaliyetleri satırları 

eklenmiştir. 

Söz konusu Tebliğ’e ulaşmak için tıklayınız. 
 
Saygılarımızla. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/03/20200308-9.htm

